СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ПУТИЛОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КИРОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от 23 сентября 2014 года № 1

[bookmark: _GoBack]
Об избрании главы муниципального образования Путиловское сельское поселение муниципального образования Кировский муниципальный район Ленинградской области, исполняющего полномочия главы администрации  муниципального образования Путиловское сельское поселение муниципального образования Кировский муниципальный район Ленинградской области

		В соответствии с пунктом 2 статьи 36 Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 39, 40 устава муниципального образования Путиловское сельское поселение муниципального образования Кировский муниципальный район Ленинградской области и на основании итогов голосования р е ш и л и:
	1. Избрать главой муниципального образования Путиловское сельское поселение муниципального образования Кировский муниципальный район Ленинградской области, исполняющим полномочия главы администрации муниципального образования Путиловское сельское поселение муниципального образования Кировский муниципальный район Ленинградской области Егорихина Виктора Ивановича.
	2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия и подлежит официальному опубликованию.

Председатель заседания                                                           М.С. Ризванович